
Uchwała Nr  XLVI/304/10 

Rady Gminy Kołobrzeg 

z dnia 30 kwietnia 2010 roku 

 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla  Powiatu Kołobrzeskiego 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; zmiany: z 2002 r. Dz.U. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 

558, Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; Dz.U. z 2003 r. Nr 80 

poz. 717, Nr 162 poz. 1568; Dz.U. z 2004 r. Nr 116 poz. 1203, Nr 102 poz. 1055; Dz.U. z 2005 r. Nr 

172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; Dz.U. z 2006 r. Nr 17 poz. 128 , Nr 181 poz. 1337; Dz.U. z 2007 r. 

Nr 48 poz.327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; Dz.U. z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 

poz.1458, z 2009r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz.1241, Dz. U. z 2010r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 

230), oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. 

Nr 157 poz. 1240; zmiany z 2010r. Dz. U. Nr 78 poz. 146) Rada Gminy postanawia co następuje: 

 

 

 

 §1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Kołobrzeskiemu z przeznaczeniem na 

realizację zadania inwestycyjnego: „Budowa chodnika przy drodze powiatowej w 

miejscowości Niekanin”,  

      

§2. Wartość pomocy finansowej, o której mowa w §1, wynosi 450.000 zł (słownie złotych: 

czterysta pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) 

 

§3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zakres i terminy wykonania 

zadania, o którym mowa w §1 określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem 

Kołobrzeskim a  Gminą Kołobrzeg. Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy.  

 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

                                                                                      Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                      Krzysztof  Szopik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

W porozumieniu ze Starostwem Powiatowym w Kołobrzegu planowano budowę chodnika 

przy drodze powiatowej Niekanin – Pustary, w miejscowościach: Bogucino, Obroty i 

Niekanin.  Gmina rozpoczęła inwestycję ze środków własnych, poprzez wykonanie 

dokumentacji projektowej chodników, odrębnie dla 3 miejscowości: Niekanin, Obroty i 

Bogucino na terenie zabudowanym tych miejscowości. Koszt wykonania dokumentacji 

projektowej wyniósł 50.000 zł. 

Zgodnie z ustaleniami Powiat Kołobrzeski wybuduje chodnik w miejscowości Niekanin, na 

co Gmina udzieli pomocy finansowej w wysokości 450.000 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


